海外留学奨学金情報
2021 年 4 月 5 日

学生各位

下記のとおり海外留学奨学金を募集します。

詳細は募集要項をご覧下さい。

記

奨学金名
2022 年度派遣 経団連国際教育交流財団 産業リーダー人材育成

奨学金

対象者

・ 日本国民（外国籍を併せて有する者を除く）

・ 応募時に本学の学部の最終学年、もしくは大学院博士課程

前期課程１，２年に在学し、2022 年度中に海外の大学院へ

留学を開始する者（博士後期課程進学予定者も応募可。研

究生は応募不可）

※ その他応募資格の詳細は、募集要項を確認のこと

応募期限 2021 年 8 月 20 日（金）12:00 必着

書類提出先 教育推進部 学生交流課学生交流係 （国際開発研究棟１階）

提出書類

募集要項参照のこと

＜募集要項掲載ホームページ＞

https://www.keidanren.or.jp/japanese/profile/ishizaka/

学内の選考

について

応募者多数の場合や出願状況によっては、学内選考(書類選

考・面接)や出願調整をする場合があります。

＜学内問合せ先＞

教育推進部 学生交流課

学生交流係 (国際開発研究科棟１階)

TEL: 052-789-2193